Contratação de empresa de Engenharia para manutenção de Pavimentação 

em Paralelepípedos Graníticos em Diversas Ruas do Município de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 018/2015/PMA. 

-Contratado: ECO CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA ME, CNPJ nº 

10.644.806/0001-76. 

-Valor Contratado: 28.293,21 (vinte e oito mil duzentos e noventa e três reais e vinte e um 

centavos). 

Alagoinha - PE, 25 de Maio de 2015. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*)